                    
ООУ,,ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ,,СКОПЈЕ ЧАИР
Протокол и План за реализација на наставниот процес за учебната 2020/2021 година
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Скопје,Септември 2020г.

Протокол на работење во ООУ,,Јашар Беј Шкупи,,-Скопје,општина Чаир
1.Наставниот процес во училиштетро ќе се одвива од 7,30 – 18,00
2.Училиштето има само еден  влез и за истиот изготвува распоред за влез и излез со различно време на влегување и излегување за секое одделение и го истакнува на видно место во училиштето.
3.Се почитува протоколот за учениците и вработените  во и надвор од училиштето,со тоа што ќе има строго контролиран ред,ќе се постават ознаки  за правец на движење со потрбно растојание од 1,5 м. Пред и внатре во училиштето.
4.Директорот на училиштето ,од редот на вработените, ќе задолжува по двајца  редари пред и двајца   внатре во училиштето, кои ќе се задолжат за спроведување на редот и почитување на растојанието од  1,5 м.
5.На влезот ,во ходниците и училниците ќе се постават едукативно-информативни матерјали за заштита на здравјето,безбедноста и дезинфекција.
6. На родителите ,откако ќе ги испратат  децата до назначениот влез,ќе им биде забрането да влезат во училиште,освен на родителите што имаат дете со  посебни образовни потреби( со заштитна маска)  и образовните асистенти.
7.Учениците,на влезот ќе ги пречека дежурен наставник кој ќе се грижи за почитување на правилата за дезинфекција на обувките и рацете,односно да им помогнат на учениците да ги дезинфицират рацете со дезинфекциони срества.
8.Доколку за учениците од турска настава се организира превоз,пред влез во комбето се врши дезинфекција на рацете и обувките и им се мери температурата(над 37,4 степени,се враќат дома) со препорака на родител да  превзема соодветни здраствени мерки..
9.Сите вработени како и учениците ,при влегување во училиштето, ќе носат заштитни маски и ќе ја почитуваат дистанцата од 1,5 метри.
10.При влез во училише,сите вработени ги дезинфицираат обувките и рацете.
11. На секој вработен при влезот ќе им биде измерена температурата со дигитален топломер,без физички контакти ,во случај да имаат над 37.4 степени, ќе се упатуваат на матичен лекар.Училиштето поседува 2 безконтактни топломери.
12. На секој ученик , при влезот ќе им биде измерена температурата,во случај да имаат над 37.4 степени нема са му се дозволи влез во училиште,ќе се извести родителот и  ќе се упатува на матичен лекар.На децата со заразни болести нема  да им се дозволи доаѓање во училиштетот.
13.Условите во училиштето,со мал број на ученици,ни дозволува  да во училница има помалку од 20 ученика, со почитување на правилата за растојание.
14. Доколку реализираме настава на отворено,учениците нема да носат маски но ќе се почитува растојанието ученик-ученик и наставник-ученик најмалку  до 1,5 м.
15. Директорот ќе им наложи на наставниците да не се собираат во наставничка канцеларија  и да ја почитуваат дистанцата од 1,5 м.
16.Наставата ќе биде организирана во иста училница за истата паралелка,а не со кабинетска настава.
17. Ќе се искористи секоја можност(временски прилики) што повеќе да се реализира наставата  во дворот,на отворено.
18.Првиот училишен ден ќе биде посветен на укажување на почитувањето на птавилата за дистанца и хигиена и зачувањето на здравјето.
19 на вработените и учениците ќе се забрани  поздравување со физички контакт.
20.Класниот раководител ќе биде секогаш присутен за време на наставата и одморите и ќе се погрижи за почитување на растојанието помеѓу учениците.
21. Состаноците за меѓусебно информирање ќе се изведуваат со видеоконференциска врска.
22.Просториите кои се најмногу изложени на допир, се дезинфицираат на почетокот и крајот на секоја смена,два пати на ден.Училиштето ќе подготви список  на предмети и површини кои треба да се исчистат.
23.Чистењето на училниците  ќе се врши три пати на ден:пред почетокот,за време на одморот кога учениците се во дворот и по завршувањето на часовите,со вода и сапун,/детергент/ и со срества кои реагираат на вирусот,според препораките на производителот.
24.Употребата на тоалетите(бидејќи кај нас се мали) ќе се користи само од еден ученик,другите ќе чекаат надвор.
25.Тоалетите треба да бидат фунционални,за да овозможи почесто миење на рацете со вода и сапун и да се чистат почесто, се води евиденција за чистење на тоалетите како и срествата за хигиена кои реагираат на вирусот,како алтернатива може да се користи хипоклорит натриумот,  0,1%( 5% белилло за домаќинство во сооднос 1:100) или 70% алкохол за дезинфекција на горните површини. 
26.Холовите и скалите како и заедничките простории ќе се чистат  почесто,додека се учениците во училниците и по завешувањето на наставата.
27. Сала за физичко и соблекувалните ќе се чистат при секое користење од група на ученици.
28.Училиштето ќе применат систем на еднонасочно движење на  учениците како и ќе го ограничи бројот на  луѓето кои истовремено се присутни  во соблекувлните  како и нивниот влез и излез.
29.Просториите ќе бидат изветрени после секој наставен час,најмалку пола сат пред доаѓањето  и по заминувањето на учениците.
30.Додека дозволуваат временските услови,прозорите ќе бидат отворени.
31. Информациите  до родителите ќе бидат проследени преку телефон или  договорена апликација.
32.Учениците ќе земат оброк од дома,соодветно спакуван и  ќе го консумираат во училница  почитувајќи ги сите стандарди и норми на исхрана за ова категорија  на деца.
33.Директорот на училиштето ќе именува лица од страна на вработените  кои на одредени места ќе бидат во улога на наблудувачи и исто така ќе помогнат на тие ученици кои имаат прашања и имат потреба за подршка  за да ги разберат мерките за нивна заштита.
34.Ќе се избегне влегување на  други лица  во училниците(на пример:чистење,репарација, или достава на храна) по училници додека децата се во училница,како и влез на лица кои не се вработени во училиште како и ученици од други школи.
35.Доколку во училиштето се појави заболен од Ковид-19 или лице кој имал контакт со заболен,лицето ќе биде изолирано во посебна просторија со задолжително ставање на маска,и директорот трба да контактира со Центарот за јавно здравје за   добивање на информации за понатамошно постапување.
34. За превземените активности во училштато поднесува Извештај до Општината а Општината го проследува до Министерство за образование и наука .










                                                                             План за реализација на наставата
За учебната 2020-2021 година


Врз основа на заклучокот бр.44-7935/1 од 1.09.2020 г.од Проектот-записникот од првата седница на Владата на Р.С.Македонија,одржана на 1.09 2010 г,точка 7:Информација за одржување на наставата во основните и средните училишта,за учебната година 2020/21 ,со анекс планот за одржување настава во основните и средните училишта за учебната 2020-21 г,протоколите за делување во основните и средните  училишта на Р.С.Македонија,за одржување на воспитно- образовниот процес со физичко присуство на учениците во учебната 2020/21 г. и Алгоритам за делување  во училиштата во случај на појава на ученици со симтоми ,сомнителни случаи/позитивни од Коронавирус КОВИД -19.






	Настава со физичко присуство,од 1-3 одд
(Сите родители се изјасниле за физичко присуство)

	Одд.
	Број на ученици
	Класни раково
	Почеток
	Паралелки
	Бр. На влезови
	Наставен јазик
	Училница

	1м

	6
	Душка Дојчиновска
	8,30
	1
	1
	мак
	Први спрат-мак. Тракт,десно

	1а-а
	18
	Ајсел Бајрам
	8,30
	1
	1
	алб

	Први спрат-мак. тракт,лево

	1б-а
	18
	Флорије Шешивари
	8,30
	1
	1
	алб
	Втори спрат –мак,тракт,десно

	1т
	7
	Зуал Мурселов
	8,30


	1
	1

	Тур.
	Втори  спрат-мак. тракт,лево

	2м
	10
	Марија Крстевска
	8,00
	1
	1
	мак
	Први спрат-албански тракт,десно

	2а-а,
	14
	Фатиме Дулови
	8,00
	1
	1
	алб

	Први спрат-албански 
 тракт,лево

	2б-а, 
	16
	Назлије Бајрам
	8,00
	1
	1
	алб
	Втори спрат -албански
 тракт,десно

	2-т,
	4
	Муала Мифтар
	8,00
	1
	1
	Тур.
	Втори  спрат-албански
 тракт,лево

	3-м
	13
	Даниела Тодоровска
	7,30
	1
	1
	мак
	Први спрат-турски тракт,десно

	3а-а
	21
	Анифе Браими
	7,30
	1
	1
	алб

	Први спрат-турски
 тракт,лево

	3б-а
	16
	Лирије Фазлија
	7,30
	1
	1
	алб
	Втори спрат -македонски
 тракт,десно

	3т
	10
	Зехрије Идриз
	7,30
	1
	1
	Тур.
	Втори  спрат-турски
 тракт,лево



                                                                


                                                               Дежурни  наставници  од 1-3 одд,со физичко присуство
	Трето одделение
	Бр.
	Ден
	Час
	Наставник

	1
	Понеделник
	7,00
	Анифе Браими,Лирије Фазлија,Зехрије Саит,Даниела Тодоровска

	2
	Втоник
	7,00
	Анифе Браими,Лирије Фазлија,Зехрије Саит,Даниела Тодоровска

	3
	Среда
	7,00
	Анифе Браими,Лирије Фазлија,Зехрије Саит,Даниела Тодоровска

	4
	Четврток
	7,00
	Анифе Браими,Лирије Фазлија,Зехрије Саит,Даниела Тодоровска

	5
	Петок
	7,00
	Анифе Браими,Лирије Фазлија,Зехрије Саит,Даниела Тодоровска




	Второ одделение
	Бр.
	Ден
	Час
	Наставник

	1
	Понеделник
	7,30
	Марија Крстевска,Назлије Бајрам, ,Муала Мифтар Фатиме Дулови

	2
	Втоник
	7,30
	Марија Крстевска,Назлије Бајрам, ,Муала Мифтар Фатиме Дулови

	3
	Среда
	7,30
	Марија Крстевска,Назлије Бајрам, ,Муала Мифтар Фатиме Дулови

	4
	Четврток
	7,30
	Марија Крстевска,Назлије Бајрам, ,Муала Мифтар Фатиме Дулови

	5
	Петок
	7,30
	Марија Крстевска,Назлије Бајрам, ,Муала Мифтар Фатиме Дулови




	Трето одделение
	Бр.
	Ден
	Час
	Наставник

	1
	Понеделник
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам

	2
	Втоник
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам

	3
	Среда
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам

	4
	Четврток
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам

	5
	Петок
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам





Он-лине наставата од 4-5 одд.

	Четвртите одделениа


	Одд.
	Број на ученици
	Класни раково
	Почеток
	   Смени
	Паралелки
	Бр. На влезови
	Наставен јазик
	Училници

	4 мак
	11
	Марија Темелковска
	9,00
	Прва
	1
	1
	мак
	Македонски тракт,
Трети спрат,десно

	4а-алб
	22
	Беса Сулејмани
	9,00
	Прва
	1
	1
	алб

	Албански тракт,трети спрат,десно

	4б-алб
	11
	Себахат Рамука
	9,00
	Прва
	1
	1
	алб
	Албански тракт,трети спрат,лево

	4-тур
	7
	Вилдан Даутовска
	9,00
	Прва
	1
	1
	Тур.
	Турски тракт,
Трети спрат,десно

	Петтите одделениа


	Одд.
	Број на ученици
	Класни раково
	Почеток
	   Смени
	Паралелки
	Бр. На влезови
	Наставен јазик
	             Училници

	5-мак
	9
	Магдалена Марковска
	9,00
	Прва
	1
	1
	мак
	Македонски тракт,
Трети спрат,лево

	5а-алб
	16
	Јехона Лимани
	9,00
	Прва
	1
	1
	алб

	Кабинетот по англиски јазик(Теута,Назлије)

	5б-алб
	18
	Мируше Красниќи
	9,00
	Прва
	1
	1
	алб
	Кабинетот по Т.О (кај Фатиме Дулови)

	5-тур
	9
	Ајше Емин
	9,00
	Прва
	1
	1
	Тур.
	Турски тракт,
Трети спрат,лево




                                                            


	Распоред за он-лине настава за 4-5 одд.

	Час
	                         Смени
	Паузи и голем одмор

	Почеток
9,00
	                  Прва смена,во 9,00
	Времетраење

	Прв час
	9,00-9,30
	10 мин.пауза

	Втор час
	                           9,40-10,10
	20 мин.голем одмор

	Трет час
	10,30-11,00
	10 мин.пауза

	Четврт час
	11,10-11,40
	10 мин.пауза

	Петти час
	11,50-12,20
	10 мин.пауза

	Шести час
	12,30-13,00
	10 мин.пауза











Наставата он-лине за учениците од 6-9 одд. ќе започне во 13,30 часот и секој наставник ќе го реализира часот во неговиот кабинет.
	Распоред за он-лине настава за 6-9 одд.

	Час
	                         Смени
	Паузи и голем одмор

	Почеток
                         13,30
	                  Втора смена ,во 13,30
	Времетраење

	Прв час
	13,30-14,00
	5 мин.пауза

	Втор час
	14,05-14,35
	20 мин.голем одмор

	Трет час
	14,55-15-25
	5 мин.пауза

	Четврт час
	15,30-16,00
	5 мин.пауза

	Петти час
	16,05-16,35
	5 мин.пауза

	Шести час
	16,40-17,10
	5 мин.пауза

	Седми час
	17,15-17,45
	/












                                                              
	III- ОДДЕЛЕНИА

	Бр.
	Час
	Наставен час
	Пауза и голем одмор

	1
	Прв час
	7,30-8,00
	5 мин.

	2
	Втор час
	8,05-8,35
	15 мин,голем одмор

	3
	Трет час
	Четврт час8,50-9,20
	5 мин.

	4
	Четврти час
	9,25-9,55
	5 мин.

	5
	Петти час
	10,00-10,30
	5 мин.

	6
	Шести час
	10,35-11,05
	/

	
	
	
	


                          

	II- ОДДЕЛЕНИА

	Бр.
	Час
	Наставен час
	Пауза и голем одмор

	1
	Прв час
	8,00-8,30
	5 мин.

	2
	Втор час
	8,35-9,05
	15 мин,голем одмор

	3
	Трет час
	9,20-9,50
	5 мин.

	4
	Четврти час
	9,55-10,25
	5 мин.

	5
	Петти час
	10,30-11,00
	5 мин.

	6
	Шести час
	11,05-11,35
	/


	I- ОДДЕЛЕНИА

	Бр.
	Час
	Наставен час
	Пауза и голем одмор

	1
	Прв час
	8,30-9,00
	5 мин.

	2
	Втор час
	9,05-9,35
	15 мин,голем одмор

	3
	Трет час
	9,50-10,20
	5 мин.

	4
	Четврти час
	10,25-10,55
	5 мин.

	5
	Петти час
	11,00-11,30
	5 мин.

	6
	Шести час
	11,35-12,05
	/










                                                                           Дежурни наставници од 1-3 одд.                         
 3-одд.
	Бр.
	Ден
	Време
	Наставник

	1
	Понеделник
	7,00
	Анифе Браими,Даниела Тодоровска,Лирије Фазлија,Зехрије Саит

	2
	Вторник
	7,00
	Анифе Браими,Даниела Тодоровска,Лирије Фазлија,Зехрије Саит

	3
	Среда
	7,00
	Анифе Браими,Даниела Тодоровска,Лирије Фазлија,Зехрије Саит

	4
	Четврток
	7,00
	Анифе Браими,Даниела Тодоровска,Лирије Фазлија,Зехрије Саит

	5
	Петок
	7,00
	Анифе Браими,Даниела Тодоровска,Лирије Фазлија,Зехрије Саит


2-одд.
	Бр.
	Ден
	Време
	Наставник

	1
	Понеделник
	7,30
	Марија Крстевска,Фатиме Дулови,Назлије Бајрам,Муала Мифтар

	2
	Вторник
	7,30
	Марија Крстевска,Фатиме Дулови,Назлије Бајрам,Муала Мифтар

	3
	Среда
	7,30
	Марија Крстевска,Фатиме Дулови,Назлије Бајрам,Муала Мифтар

	4
	Четврток
	7,30
	Марија Крстевска,Фатиме Дулови,Назлије Бајрам,Муала Мифтар

	5
	Петок
	7,30
	Марија Крстевска,Фатиме Дулови,Назлије Бајрам,Муала Мифтар


1-одд.
	Бр.
	Ден
	Време
	Наставник

	1
	Понеделник
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам

	2
	Вторник
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам

	3
	Среда
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам

	4
	Четврток
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам

	5
	Петок
	8,00
	Зуал Шуаип,Флорије Шешивари,Душка Јанакиева,Ајсел Бајрам








                                                   Он-лине наставата од 6-9 одд.
	Одд.
	Бр. На одд
	Број на ученици
	Класни раково
	Паралелки
	Бр. На влезови
	Наставен јазик

	Шестите одделениа

	6м

	1
	14
	Христина Перчуклиева
	1
	1
	мак

	6а-а
	1
	17
	Јетон Гавази
	1
	1
	алб


	6б-а
	1
	13
	Теута Агуши
	1
	1
	Алб


	6т
	1
	15
	Беса Абдула
	1
	1
	Тур.


	Седмите одделениа

	7м
	1
	4
	Билјана Лазарова
	1
	1



	мак

	7а-а,
	1
	17
	Буњамин Ахмеди
	1
	1
	алб


	7б-а, 
	1
	14
	Наим Азизи
	1
	1
	алб

	7-т,
	1
	9
	Џенгис Ахмед
	1
	1
	Тур.

	Осмитте одделениа

	8м
	1
	8
	Зејнеп Сејфула
	1


	1
	мак

	8а-а
	1
	14
	Ѓултен Дергути
	1
	1
	алб


	8б-а
	1
	21
	Ремзи Реџеп
	1
	1
	алб

	8 т
	1
	4
	Селма Куч
	1
	1
	Тур.

	Деветтите одделениа

	9м
	1
	9
	Станка Арнаудова
	1
	1
	мак

	9а-а
	1
	9
	Ахмет Ламалари
	1
	1
	алб


	9б-а
	1
	13
	Бајрам Селмани
	1
	1
	алб

	9т
	1
	7
	Азбије Дулови
	1
	1
	Тур.






  













                                               Распоред на часови од 6-9 одд
	Часови
	Расапоред
На смени
	Паузи и голем одмор

	
Почеток од 13,30
	
1 смена
	
Времетраење

	1 час
	13,30-14,00
	10 мин пауза

	2 час
	14,10-14,40
	10 мин пауза

	3 час
	14,50-15,20
	20 мин.голем одмор


	4 час
	15,40-16,10
	10 мин пауза

	5 час
	16,20-16,50
	10 мин пауза

	6 час
	17,00-17,30
	10 мин пауза

	7 час
	17,40-18,10
	







Редари кои ќе го  контролираат редот на  влезот и излезот  и ќе го запазат  потребното растојание меѓу учениците од 1,5 м
	Редари
	Име и презиме
	Време

	Надворешни редари
	Мерита Чајани, Небахате Реџепи
	7,00-8,30

	Внатрешни редари
	Сурије Гавази,Селвије Нухи-Алиевска
	7,00-8,30



Лица кои на вработените и учениците на влезот ќе им го измерат температурата и ќе контролираат влезот и излезот на неовластени лица(кои не се вработени во училиштето)
	1
	Самир  Исламовски, Стојанка Маџовска


Од 1-3 одд.сите ученици ќе следат настава со физичко присуство во една смена ,со временско растојание,бидејќи малиот број на ученици во нашето училиште го дозволува тоа.

                                   Распоред за чистење на училници,ходници и туалети


	Бр.
	Име и презиме
	Време
	Потпис

	1.
	Селвије  Нухи-Алиевска
	Првите одд. 
од 9:35 до 9:50
	

	2.
	Сурије Гавази
	Вторите одд. 
од 9:05 до 9:20
	

	3.
	Стојанка Маџовска
	Третите одд. 
од. 8:35 до 8:50
	

	4.
	Саније Криези
	Четвртите и петите, 
Од 10:05 до  10:25
	

	5.
	Небахат  Реџепи
	 

	

	6.
	Мерита Чајани
	

	





	 Nr.
	Албански тракт 

	Македонски трскт
	Турски тракт

	1.
	Мерита Чајани
	Сурије Гавази
	Селвије  Нухи-Алиевска

	2.
	Небахат  Реџепи
	 Саније Криези
	Стојанка Маџовска








	Nr.
	Албански тракт 
Име и презиме
	
Време на чистење
	Потпис

	1.
2.
	Мерита Чајани  Небахат  Реџепи
	Првите одд, 
Од 9:35 до 9:50
	

	3. 4.
	Мерита Чајани  Небахат  Реџепи
	Вторите одд,
Од 9:05 до 9:20
	

	5.
6.
	Мерита Чајани  Небахат  Реџепи
	Третите одд.
Од 8:35 deri 8:50
	

	7.
8.
	Мерита Чајани  Небахат  Реџепи
	Четвртите и петтите од 10:05 до 10:25
	





                       









	Бр.
	Македонски тракт
     Име и презиме
	Време на чистење
	Потпис

	1.
2.
	Сурије Гавази
Саније Криези
	Првите одд.
Од 9:35 до9:50
	

	3. 4.
	Сурије Гавази
Саније Криези
	Вторите одд.        
Од 9:05 до 9:20
	

	5.
6.
	Сурије Гавази
Саније Криези
	Третите одд. 
Од   8:35 до  8:50
	

	7.
8.
	Сурије Гавази
Саније Криези
	Четвртите и петите одд
Од 10:05 до 10:25
	







                


                      












	Бр.
	Турски  тракт
Име и презиме
	Време на чистење
	Потпис

	1.
2.
	СелвијеНухи-Алиовска
Стојанка Маџовска
	Првите одд .
Од 9:35 до 9:50
	

	3. 4.
	СелвијеНухи-Алиовска
Стојанка Маџовска
	Вторите одд       
Од 9:05 до 9:20
	

	5.
6.
	СелвијеНухи-Алиовска
Стојанка Маџовска
	Третите одд.  
Од 8:35 до 8:50
	

	7.
8.
	СелвијеНухи-Алиовска
Стојанка Маџовска
	Четвртите и петите одд,
 Од 10:05 до  10:25
	





























· Во секоја училница ќе има срества за чистење на рацете,дезинфекциони срества кои делуваат на вирусот,според препораките на производителот.
· 
· Чистењето на училницитеќе  се прави пред започнување на наставата,за време на големиот одмор кога децата се надвор од училница и по завршувањето на сите активности на учениците, со вода  и сапун,детергент и срества за дезинфекција кои делуваат на вирусот,според упатствата на производителот.
· 
· Организација на тоаллетите ќе се прави на начин да овозможува влегување на мал број на ученици, и почитување на дистанца,(бидејќи во нашето училиште тоалетите се мали,учениците терба да чекаат надвор за да влезат еден по еден.
· 
· Тоалетите треба да бидат фунционални за да овозможат услови за почесто миење на рацете со вода и сапун и почесто да се чистат,трба да се држи евиденција за чистење и дезинфекција со срества кои делуваат на вирусот ,според упатствата на производителот и алтернативно може да се користи хипоклорит на натриум 0,1%(5% белило за домаќинство кој се користи во сооднос1:100) или 70% алкохол за дезинфекција на горните површини.
· Доколку во училиштето се појави заболен од Ковид-19 или лице кој имал контакт со заболен,лицето ќе биде изолирано во посебна просторија со задолжително ставање на маска,и директорот трба да контактира со Центарот за јавно здравје за   добивање на информации за понатамошно постапување.
	
	Лице кој ќе го згрижи за  изолирање на заболен од Ковид-19 или лице кој имал контакт со заболен,
	Име и презиме
	Просторија каде ќе биде лицето изолирано

	
	Бубекир Далип
	Прва училница во приземје(до текнички персонел)






Директор,Рахим Максут                                                          Претседател на УО ,Јонуз Мифтари
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